

## Acezone ApS

c/o Christian Poulsen, Nordre Fasanvej 113, 2.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 39 29 30 56

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Christian Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Acezone ApS c/o Christian Poulsen Nordre Fasanvej 113, 2. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 29 30 56 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Geert Jensen Anders Willumsen Søren Louis Pedersen Christian Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre elektroniske produkter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.435.635 kr. mod -2.611.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.936.544</b>	<b>1.785.377</b>
1 Personaleomkostninger	-6.987.007	-4.329.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-439.473	-439.473
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.489.936</b>	<b>-2.983.164</b>
Andre finansielle indtægter	10.703	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-944.215	-387.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.423.448</b>	<b>-3.370.645</b>
3 Skat af årets resultat	1.987.813	758.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.435.635</b>	<b>-2.611.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	9.243.742	5.730.933
Disponeret fra overført resultat	-11.679.377	-8.342.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.435.635</b>	<b>-2.611.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	18.016.706	8.772.963
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.016.706</u>	<u>8.772.963</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.318.421	1.757.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.318.421</u>	<u>1.757.894</u>
6	Deposita	0	14.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.335.127</u></b>	<b><u>10.545.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.095.537	1.435.316
	Varebeholdninger i alt	<u>3.095.537</u>	<u>1.435.316</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.192	23.028
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.877
	Tilgodehavende selskabsskat	3.894.677	1.861.054
	Andre tilgodehavender	727.860	383.523
	Tilgodehavender i alt	<u>5.257.729</u>	<u>2.279.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.087.473</u>	<u>4.347.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.440.739</u></b>	<b><u>8.062.783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.775.866</u></b>	<b><u>18.608.340</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	440.832	302.200
	Reserve for opskrivninger	18.016.705	8.772.963
	Overført resultat	2.721.201	1.539.211
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.178.738</b>	<b>10.614.374</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	481.437	435.627
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>481.437</b>	<b>435.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	0	868.187
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.993.000	0
	Gæld til kreditinstitutter	4.217.661	4.232.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	305.750
	Anden gæld	296.599	287.267
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.507.260	5.694.030
8	Kortfristet del af langfristet gæld	932.766	0
	Gæld til pengeinstitutter	419	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.254	945.671
	Gæld til tilknyttede virksomheder	406.170	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	60.000
	Anden gæld	951.822	858.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.608.431	1.864.309
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.115.691</b>	<b>7.558.339</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.775.866</b>	<b>18.608.340</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	302.200	0	8.772.963	14.400.578	23.475.741
Kontant kapitaludvidelse	138.632	12.861.368	0	0	13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-11.679.377	-11.679.377
Overført til overført resultat	0	-12.861.368	0	0	-12.861.368
Årets opskrivning	0	0	9.243.742	0	9.243.742
	<b>440.832</b>	<b>0</b>	<b>18.016.705</b>	<b>2.721.201</b>	<b>21.178.738</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.630.404	4.215.653
Pensioner	253.956	48.048
Andre omkostninger til social sikring	102.647	65.367
	<b>6.987.007</b>	<b>4.329.068</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	944.215	387.481
	<b>944.215</b>	<b>387.481</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat (skattecredit 2022)	-2.033.623	-1.260.805
Årets regulering af udskudt skat	45.810	1.032.627
Regulering af tidligere års skat (skattecredit 2019)	0	-530.505
	<b>-1.987.813</b>	<b>-758.683</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.162.412	3.909.337
Tilgang i årets løb	9.287.161	6.253.075
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.449.573</b>	<b>10.162.412</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.389.448	-867.307
Modtagne tilskud	-43.419	-522.142
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.432.867</b>	<b>-1.389.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.016.706</b>	<b>8.772.963</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.197.367	2.157.363
Tilgang i årets løb	0	40.004
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.197.367</b>	<b>2.197.367</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-439.473	0
Årets afskrivninger	-439.473	-439.473
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-878.946</b>	<b>-439.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.318.421</b>	<b>1.757.894</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	14.700	14.700
Afgang i årets løb	-14.700	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>14.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>14.700</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	302.200	185.058
Kontant kapitaludvidelse	138.632	117.142
	<b>440.832</b>	<b>302.200</b>

Anpartskapitalen består af 440.832 anparter a 1 kr.

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	932.766	932.766	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.993.000	0	2.993.000	0
Gæld til kreditinstitutter	4.217.661	0	4.217.661	0
Anden gæld	296.599	0	296.599	0
	<b>8.440.026</b>	<b>932.766</b>	<b>7.507.260</b>	<b>0</b>

#### Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Långiverne er fra lånets udbetaling og frem til den 1. juli 2026 berettiget, men ikke forpligtet, til at konvertere lånene, uden tillæg af tilskrevne renter, til kapitalandele i selskabet. Hvis konverteringsretten udnyttes sker konvertering til en konverteringskurs på 23.660, således at betaling af DKK 236,60 giver ret til tegning af en kapitalandel af nominelt DKK 1,00 pr. stk. Konverteres alle lånenes hovedstole på i alt DKK 2.993.000, er långiverne således berettiget til at tegne i alt nominelt DKK 12.680 kapitalandele i selskabet.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager samt simple fordringer efter reglerne for virksomhedspant (flydende pant) nom. 2.750 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 23.066 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Bemyndigelse til udstedelse af warrants :

Selskabets ledelse er ad to omgange blevet bemyndiget til at udstede warrants, første gang den 24/10 2019(a) og igen den 1/10 2020(b):

a)

Selskabets ledelse er ved generalforsamlingsbeslutning af den 24. oktober 2019 bemyndiget til ad en eller flere gange at udstede op til 4.689 warrants, som hver især giver ret til at tegne nominelt 1 anpart i Selskabet mod betaling af 1,00 kr. pr. anpart à nominelt 1,00 kr. Denne bemyndigelse skal være gældende i perioden frem til 1. november 2022. Samtidig er selskabets ledelse bemyndiget til at forhøje selskabskapitalen med indtil nominelt 4.689 kr. ad en eller flere gange i forbindelse med udnyttelse af warrants. Forhøjelsen kan alene ske ved fuld kontant indbetaling eller ved konvertering af gæld. Kapitalforhøjelsen ved udnyttelse af warrants skal være uden fortegningsret for bestående kapitalejere, og kapitalforhøjelsen skal ske til kurs 100 svarende til 1,00 kr. pr. kapitalandel à 1,00 kr. De nye kapitalandele skal være ikke-omsætningspapirer og noteres på navn i selskabets ejerbog og i øvrigt have samme rettigheder, som selskabets eksisterende kapitalandele. De nye kapitalandales ret til udbytte og øvrige rettigheder i selskabet indtræder fra tidspunktet for kapitalforhøjelsens registrering hos Erhvervsstyrelsen. Bemyndigelsen til kapitalforhøjelsen løber 2 år regnet fra tidspunktet for udstedelsen af warrants.

Den 6. september 2021 har en warrantindehaver udnyttet sine på dette tidspunkt optjente og modnede warrants, hvilket udgør 4.493 warrants, som er tildelt i overensstemmelse med vedtægternes pkt. 3.1.1. Der resterer herefter 196 warrants for den pågældende warrantindehaver.

b)

Selskabets ledelse er ved generalforsamlingsbeslutning af den 1. oktober 2020 endvidere bemyndiget til ad en eller flere gange at udstede op til 4.857 warrants, som hver især giver ret til at tegne nominelt 1 anpart i Selskabet mod betaling af 1,00 kr. pr. anpart à nominelt 1,00 kr. Denne bemyndigelse skal være gældende i perioden frem til 30. september 2022. Samtidig er selskabets ledelse bemyndiget til at forhøje selskabskapitalen med indtil nominelt 4.857 kr. ad en eller flere gange i forbindelse med udnyttelse af warrants. Forhøjelsen kan alene ske ved fuld kontant indbetaling eller ved konvertering af gæld. Kapitalforhøjelsen ved udnyttelse af warrants skal være uden fortegningsret for bestående kapitalejere, og kapitalforhøjelsen skal ske til kurs 100 svarende til 1,00 kr. pr. kapitalandel à 1,00 kr. De nye kapitalandele skal være ikke-omsætningspapirer og noteres på navn i selskabets ejerbog og i øvrigt have samme rettigheder, som selskabets eksisterende kapitalandele. De nye kapitalandales ret til udbytte og øvrige rettigheder i selskabet indtræder fra tidspunktet for kapitalforhøjelsens registrering hos Erhvervsstyrelsen. Bemyndigelsen til kapitalforhøjelsen løber 3 år fra den 1. oktober 2020.

Den 7. september 2021 har en warrantindehaver udnyttet sine på dette tidspunkt optjente og modnede warrants, hvilket udgør 2.226 warrants, som er tildelt i overensstemmelse med vedtægternes pkt. 3.2.1. Der resterer herefter 2.631 warrants for den pågældende warrantindehaver.

### 10. Eventualposter (fortsat)

c)

Selskabets ledelse er ved generalforsamlingsbeslutning af 10. juni 2022 bemyndiget til, indtil den 1. juni 2023, uden fortegningsret for hidtidige kapitalejere, ad én eller flere gange, at udstede konvertible gældsbreve på op til i alt DKK 3.000.000 tillagt renter på 15 % p.a., der giver ret til at tegne for indtil nominelt DKK 12.680 kapitalandele i Selskabet a nominelt DKK 1 pr. stk. De udstedte konvertible gældsbreve skal give ret til at tegne kapitalandele i Selskabet til en tegningskurs på minimum 23.660 pr. kapitalandel af nominelt DKK 1 svarende til betaling af minimum DKK 236,60 pr. kapitalandel af nominelt DKK 1.

Den 30. juni 2022 har direktionen udnyttet bemyndigelsen og har således udstedt konvertible gældsbreve for i alt DKK 3.000.000, der berettiger långiverne til at konvertere og tegne kapitalandele i Selskabet med op til nominelt DKK 12.680 til konverteringskurs 23.660 svarende til betaling af i DKK 236,60 pr. nominel kapitalandel af DKK 1 uden fortegningsret for eksisterende kapitalejere. De nye kapitalandele tilhører selskabets eksisterende kapitalklasse, er ikke-omsætningspapirer og noteres på navn i selskabets ejerbog og har i øvrigt samme rettigheder, som selskabets eksisterende kapitalandele.

Bemyndigelsen er således udnyttet fuldt ud.
